

- رئیس مرکز ارتباطات دفتر رئیس جمهور؛ مشابه با هاج
- شخصی در نیویورک دیدار خصوصی نداشته است
- محمد کوثری، نابیر رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس؛ موشک‌های ایران وظایف بزرگی دارند
- جبهه پایداری انقلاب اسلامی در استان فارس، در مراسم با حضور «مرتضی افشاره‌ئی» و «کامران باقری لنگرانی» رسماً اعلام موجودیت کرد
- سردار محمد باقر نذقی، رئیس بسیج مستضعفین؛ کسانی که کردستان را تانهم می‌کنند، غیر ایرانی هستند
- کاظمی‌فمی، سفیر سابق ایران در عراق؛ از شرایط آتش‌ساز خارج شدیم
- توصیه علی لاریجانی؛ رئیس مجلس به روسای دولتهای منطقه؛ در جاده چالغانی سیاسی بی‌حاصل، سیر نکنید

خبر

دادستان نظامی تهران:

قاضی، محوری ترین رکن دستگاه قضایی است

- ایستاد: دادستان نظامی تهران با بیان اینکه دستگاه قضایی چنانچه به دلیل مسایل مدیریت و مشکلات منابع انسانی، امکانات و قوانین و مقررات از قابلیت لازم برای اجرای صحیح وظایف برخوردار نباشد، اظهار داشت: نه تنها در تحقق اجرای ادعای دچار تزلزل می‌باشد بلکه کار در مجموعه نظام اسلامی را دچار ضربه خواهد کرد. جهت‌الاسلام بهرامی که در همایش سراسری مدیران سازمان قضایی نیروهای مسلح با عنوان «مدیران و پویایی سازمان» سخن می‌گفت، به برنامه‌های دادسرای نظامی تهران جهت ارتقای توانمندی و پویایی قضات اشاره کرد و افزود: آنچه مهم‌ترین رویکرد دستگاه قضایی است، در واقع آشنایی به امر حوزی می‌باشد جایگاه رفیع و شخصیت قاضی است. دادستان نظامی تهران تشریک مساعی و مشورت دهی را یک اصل مهم در پویایی قضات بشمرده و افزود: در برگزاری جلسات در مسد قاضی به منظور ایجاد وحدت رویه و تبادل نظر در رسیدگی به مطالب به پرندها، دانش کیمین‌های قضایی در مورد پرندها میهم و نفرانسی‌های علمی، بررسی قوانین و مقررات و لایحه قانونی از جمله قانون به کارگیری سلاح و اصلاحیه قانون مبارزه با مومامخدر از جمله اقداماتی بوده که در این جهت صورت گرفته است. وی به دیگر برنامه‌های دادسرای نظامی تهران در جهت ارتقای توانمندی و پویایی قضات اشاره کرد و گفت: نظارت و ارزیابی رفتار قضات و حفظ و صیانت آنان، فرستادن برای جهت عمل به آداب القضا اسلامی و رعایت منشور اخلاقی حاکم بر دادسرا و حقوق رابب رجوع، حمایت‌های شغلی و مدیریتی از قضات در رسیدگی مستقلانه به پرندها و تشویق قضات کارآمد از دیگر اقدامات برنامه‌ای دادسرای نظامی تهران است. جهت‌الاسلام بهرامی در خصوص اقدامات دادسرای نظامی تهران برای افزایش سطح آگاهی ضابطان گفت: برگزاری دوره‌های آموزشی کاربردی، حضور برنامهریزی شده قضات برای آگاهسازی و توجیه مسایل قضایی، برگزاری همایش‌های نوبه‌ای با ضابطان جهت ایجاد هماهنگی و تبادل نظر، تعیین ضابطان ارزیابی ضابطان و برگزاری نشست‌های مشترک با دیگر سازمان‌های مرتبط از جمله این برنامه‌ها بوده است. دادستان نظامی تهران در ادامه گفت: مسوولیت سنگینی که به موجب اصل «۱۵۶» قانون اساسی برای فوق‌قضایی تعیین شده است امید جایگاه و نقش بی‌بدیل بخش قضایی در حاکمیت نظام اسلامی است که این امر مستلزم آن است که متولیان امر قضایا با درک صحیح از جایگاه و وظایفی که برعهده آنان قرار داده شده برای تحقق عدالت و احقاق حق در جامعه تلاش کنند.

نژادهاى به مجمع تشخيص مصلحت گزارش داد

ابراز نگرانی و تاسف هاشمی

از تخلف بزرگ مالی

- ایستاد: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از وقوع و استفاده از ابراز اخیر نگرانی کرد. در جلسه روز گذشته مجمع تشخیص مصلحت نظام، که به ریاست آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برگزار شد، حجت‌الاسلام محمد حسینی‌ایرانی نماینده ویژه رئیس‌جمهور قویاضیه در رسیدگی به پرونده و استفاده مالی اخیر، گزارش مبسوطی از آخرین روند رسیدگی به این پرونده (ایرپد) و به سوالات اعضا پاسخ گفت و پیشنهادها را مورد توجه قرار داد. بر ابتدای این جلسه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به مسأله استفاده مالی اخیر از وقوع آن نگرانی را تاسف کرد. وی با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی انتفاضة فلسطین در ایران، از ابتکار هوشیارانه مجلس شورای اسلامی در برگزاری به موقع این همایش به ویژه در مقطع کنونی منطقه و سازمان ملل متحد به عنوان فلسطین، خدایتان مباحث این روزهای مراکز جهانی است. تشکر و قدرانی کرد. وی ابراز امیدواری کرد که نتایج این همایش به خصوص در عصر گسترش موج بیباری اسلامی در منطقه که هر روز عمیق‌تر می‌شود، بسیار تأثیر گذار باشد و آینده خوبی را برای مردم فلسطین و آزادی‌خواه منطقه رقم بزند.
- هاشمی رفسنجانی در ادامه سخنانش گفت، قهرمانی ایران در پیروزی ملی و ایالات متحده را در مسابقات آسیایی که برای جامعه ورزشی کشور و مردم بسیار روحیه‌بخش و غرورآفرین بود، تریسک گفت و اضافه کرد: جوانان ورزشکار ایران در همه رشته‌های ورزشی بسیار مستعد و توانمند هستند و این قهرمانی نشان داد، چنانچه برنامهریزی مناسب با مدیریت شایسته و کارآمد برای ورزش کشور انجام شود، جوانان ورزشکار ایران در سایر رشته‌های ورزشی در جهان نیز موفق خواهند بود. در ادامه جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام، یادستور شد و پس از قرائت موارد پیشنهادی کمیسیون وادی، دفاعی و امنیتی مجمع تشخیص مصلحت نظام، درخصوص استیضاهای روابط خارجی، اعضا به بحث و بررسی پرداختند.

ایسنا: یادگار امام گفت: «بزرگ‌ترین راه از بین بردن دروغ این است که چراغ حقیقت افروخته شود.» سیدحسین خمینی پیش از برگزاری کنفرانس دوم انتفاضة فلسطین، در جمع مهمانان خارجی این کنفرانس و در حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، نیه بری رئیس مجلس لبنان و همچنین رئیس

مجلس کومور، در حرم مطهر امام راحل، با بیان این مطلب گفت: دروغ رژیم صهیونیستی هم با بیداری اسلامی از بین خواهد رفت و امیدواریم خداوند در همین عمر ما این آرزوی دیرینه امام و همه مسلمانان را برآورده کند. وی افزود: آرزوی هر مسلمان نابودی اسرائیل است و در این، هیچ تردیدی نیست. این مهم

از روزی که جرقه‌های آغازین انقلاب زده شده، در پیشانی اهداف انقلاب بود. سیدحسن خمینی افزود: بیت‌المقدس برای ما مسلمانان آنقدر ارزشمند است که در قرآن در آیه معراج پیامبر (ص) به آن مکان مقدس اشاره می‌شود. آرزوی همه ما این است که روزی دنیا را بدون سيطرة صهیونیست ببینیم. وی ادامه

بزرگ‌ترین راه از بین بردن دروغ، افروختن چراغ حقیقت است

سید حسن خمینی:

داد: امروز جهان عرب در یک بهار بیداری اسلامی قرار دارد. شاید خیلی‌ها می‌پنداشتند که این حرکات به نوعی به‌مشروعیت رژیم صهیونیستی کمک می‌کند در حالی که شرایط و مختصات جهان امروز هیچ عاملی را برای از بین بردن اسرائیل بیش از دموکراسی‌های جهان عربی، به‌محکم‌تر و موثرتر نمی‌شناسد.

خبرگان

تکذیب استعفای آیت‌الله دستغیب از مجلس خبرگان

شوق: «بی‌الله‌آلی محمد دستنسیب از عضویت در خیرگان رهبری دستنسیبفا داد. این خبری بود که دپوزر روی خروجی «پارس» قرار گرفت. «خبر» که در لحظه انتشار تا لحظه تذکیب، واکنش‌های مختلفی را در آمدن رد و اندازهای سیاسی که حکایت از دستکاری مخالفان بی‌الله‌آلی داشت. دیروز پس از آنکه خبر استعفای علی محمد دستنسیب از مجلس خبرگان منتشر شد، چندی نگذشته سایت‌های مولگرا و واکنش‌جویان از سوی مخالفان را آغاز کردند و درحالی که گفته می‌شد این خبر از برخی اعضای دیگر خبر گرفته شده، تنها باقی‌مانده اوکلر بودند که خبر استعفای این خبر را از مجلس خبرگان را برای خروجی داد. در آن زمان خبر بود که پس از آن، عباس جمعی عضو مجلس خبرگان رهبری در واکنش به این خبر با بیان اینکه «علی محمد دستنسیب هیچ جایگاهی در مجلس خبرگان ندارد»، به وی هشدار داد که مواظب باشد با طعاب گرفتن در جاد بدعاقبتی بسقوط نکند. نماینده خوزستان در خبرگان، دستنسیب را همراه با عضو خاند و گفت که او جایگاه و موقعیتش را در میان اعضای خبرگان از دست داده است و برای تکمیل گفته‌هایش از تصمیم خبرگان برای عزل وی خبر داد و گفت: «جموعه‌ای منتحابی از اعضا طرح عزل وی را مطرح کردند و در کمیسیون تحقیق نیز نسبت به طرح وی تأکید و تأیید شد اما به دلیل آرای و سه‌صدف معظم رهبری و شهیدان ایشان، اعضای تصمیم گرفتند که این مساله را دستور کار قرار ندهند و وی سبب ادامه داد: اما مواضع بعدی آقای دستنسیب نشان داد که تصمیم آن موقع مجلس خبرگان در فقدان صلاحیت علی محمد دستنسیب در چارچوب چنین آیین‌نامه داخلی تصمیم‌گیری‌های اخیر است و پس به دلیل اینکه جایگاه خود را از دست داده، در جرای احادی و خبری در مجلس خبرگان اصلا شرکت نداشت و گفت: «این لحن صحبت، گویای از عزل دستنسیب خبر می‌داد تا استعفای آنکه به دلخواه خود وی بوده باشد. کمیعی تنها عضو خبرگان نبود که ز خبر دستنسیب استعفا گرفت بلکه دبیده‌آلی‌های شاهرودی نماینده استان گلستان با بیان اینکه مجلس خبرگان درباره استعفای علی محمد دستنسیب تصمیم خود گرفت» گفت: پذیرش یا رد استعفای ایشان هیچ اهمیتی ندارد چرا که ایشان در خبرگان شرکت



نمی‌کند و تنها در گوشه‌های اقدام به اتهام‌افکنی‌های بی‌ارزش می‌کند. ولی باافلاصله بعد از این واکنش‌ها بود که یک عضو بیت آیت‌الله علی محمد دستغیب به این‌ها گفت: به نظر می‌رسد انتشار چنین اخبار کذبی به دلیل عدم شرکت آیت‌الله دستغیب در اجلاس خبرگان و نامه اخیر ایشان به آیت‌الله مهدوی‌کنی صورت گرفته باشد. چنین بود که خبر استعافی دستغیب و واکنش‌های مخالفان به وی، درست روز بعد از نامه انتقادی وی خطاب به آیت‌الله مهدوی‌کنی، رئیس مجلس خبرگان آغاز شد. نامه‌ای مفصل و چندین صفحه‌ای که طی آن آیت‌الله سید علی محمد دستغیب، از برخی شرایط موجود در دو سال اخیر انتقاد کرده بود. اولین نامه نماینده خبرگان رهبری از استان فارس در سال جاری نبود، و پیش از این نیز دو نامه دیگر به مهدوی‌کنی ارسال کرده بود. وی نامه اول خود را در پنجمین روز شهریور سال جاری نگاشته بود و در آن، با اشاره به اینکه امنیتی برای خود جهت حضور در جلسه مجلس خبرگان نمی‌بیند، اعلام کرده بود که به همین دلیل مطالب خود را به وسیله پیاپی به اطلاع مردم می‌رساند و در دومین نامه‌اش نیز که

جوانفکر، رییس قوه قضایه را

تهدید به شکایت کرد

فراکنی و فرار رو به جلو با متهم کردن قوه قضاییه مانع از برخوردها شوند.



شانه خالی کنند و توجه افکار عمومی را از واقعیت‌های موجود دور کنند.» سعدالله نصیری قیداری در گفت‌وگو

با قرارو گفته: «آقای جوانفکر در نوشتار خود در روزنامه ایران - روزنامه‌ای که با پول بیت‌المال اداره می‌شود اما برسمایه از آگان جریان خاص تبدیل شده است - مثل همیشه تلاش کرده تقصیر عملکرد ناصواب قوه‌مجریه را متوجه خارج از دایره دولت و حلقه دوستان خود کند»

رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای اداری استان زنجان به بیان اینکه دستگاه قضایی هیچگاه برای برخورد با تخلفات و مجرمان بنای کار تبلیغاتی نداشته، گفته بود: «فهرست اخیر که ریاست محترم جمهوری با عنوان مفسدان اقتصادی به قوه قضاییه دادند یک کار تبلیغاتی بود، چرا که آن ۳۰۰ نفر از قبل در قوه قضاییه پرونده داشتند و حتی برخی از آنها مدتی است که محکوم هم شده‌اند و برخی هم پرونده‌هایشان در حال پیگیری است».

رئیس قوه قضاییه همچنین تأکید کرد: «انتظار ما این نیست که شهرستی که بعد از چند سال کار تبلیغاتی به اعلام شده به صورتی باشد که بسیاری از پرونده‌های آن محظومه باشد».

این سخنان رئیس قوه قضاییه با واکنش جوانفکر مواجه شد که برای اولین بار یک مقام دولتی بحث شکایت از رئیس قوه قضاییه را مطرح کرد. سحرگزاری فارس از پیش از انتشار مطلب جوانفکر در روزنامه ایران نوشته: «جوانفکر پیش از این نیز در ماجرای عزل و ابقای وزیر اطلاعات، خط خبری جریان تحریفی را در ایران دنبال می‌کرد، همچنین در تمام طول یادداشت سیخف خود مواضع ضد دینی و ضد انقلابی را تکرار می‌کرد».

قوه قضاییه خودداری می‌کند.

این روزها نگاه افکار عمومی به سه قوه مهم کشور
است. قوه مقننه به عنوان نمایندگان ملت در پیگیری
موضوع اختلاس، قوه قضاییه به عنوان مسوول برخورد با
متخلفان و قوه مجریه که انگشت اتهامات در این پرونده
به سوی او اشاره رفته است.



شرق، مجتبیٰ فتحی: تاسیسات
غنی‌سازی فردو اگرچه هنوز برای غرب
ایهام و سوال روبه‌رو است اما برای آژانس
بیم‌المللی انرژی نه‌به‌گفته‌نمایند
دایم جمهوری اسلامی در آژانس،
قبول کرده‌اند که درباره فردو سوال
خاص دیگری وجود ندارد. این در حالی
است که از سال ۲۰۰۶ که ساخت این
تاسیسات آغاز شده است، همواره غرب
با دیدنه تردید به آن گریسته و فیت
ایران از فعالیت‌های هسته‌ای در فردو

راز بر سوار برده است. در همین حلال و هفته پیش از
انتحاجیه هباش عمومی آژانس ملی ایزی انمی، یک
مقام ارشد آمریکایی مدعی شده بود که انتقال فوری ایزی
غنی از اوریوم از طنز به نسیاست بزرگزمینی قرارده ایران
را به تولید لاکهای هشتاد و نوزده تکی می کند. استیون
چو، وزیر انرژی آمریکا همچنین ادعا کرده بود که «توسعه و
انتقال دستگاههای غنی سازی بزرگزمین، حرکت تحرک ایزمیز
قابل ملاحظه ای است که ایران را به ظرفیت تولید اوریوم
مخصوص جنگ افزار اتمی نزدیک تر می کند.» و اینکه این
اظهارات از سوی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به پیش
نماد و از پس از سخن چو، گفت: «شوری را می بینم که
که بمب اتمی در اختیار دارد، خطر بزرگتری برای صلح
جهانی است.» فریدون عباسی تصریح کرد: «فشار خصمانه
برخی کشورها در قبال برنامه اتمی ایران، ما را مجبور می کند
برنامه اتمی خود را تا نسیاست بزرگزمینی منتقل همان
طور که مناره کلامی واشنگتن و تهران در نشست آژانس
پس ملی ایزی انمی نشان داد، به تیره دیدگاههای غربی

تدابیر امنیتی این تانسمتاس بسیار بیشتر از تدابیر معمول برای یک تانسمتاس هسته‌ای غیرنظامی است. این در حالی است که مسئولان ایرانی در پاسخ اعلام کرده‌اند علت این تدابیر امنیتی ممله آمریکا به تانسمتاس ایران در دوران دولت احمدی نژاد بوده‌ای است. اسرائیل دو تحلیل‌گران غربی بر این باورند که این تانسمتاس جدید می‌تواند در صورت بمباران تانسمتاس نطنز به عنوان برگ برنده ایران برای ادامه فعالیت‌های هسته‌ای مورد استفاده قرار گیرد. با حال به زیرزمین رفتن فعالیت‌های هسته‌ای ایران پس از چند روز غرب مسیر متوقف کردن برنامه هسته‌ای ایران را پایان یافته فرض کرده‌اند. گذشته بود که خبرگزاری‌های خارجی بزرگ از آن خبر دادند برداشتن که می‌تواند تهدیدی تازه علیه برنامه هسته‌ای ایران محسوب شود. دو سال پیش و در حالی که هنوز چند ماهی بیشتر از دوره ریاست اوباما نگذشته بود، آمریکا ۵۵۵ قاذوهای موشک سنگرشکن را به اسرائیل فروخت. موشک‌هایی که موشک اسرائیل ادعا کرده به قصد نابودی تجهیزات هسته‌ای ایران و وسایط فروش خریداری شده است. تانسمتاسی که از این پس فعالیت‌هایش مورد تاباید آژانس نیز خواهد بود.



موشک‌های **Bunker Buster** اصطلاحاً سنگ‌رشکن موشک‌هایی هستند که جهت نفوذ به استحکامات زیرزمینی و حفاظت‌شده بتنی طراحی شده‌اند. این موشک‌ها به مدد سرعت زیاد هنگام راز شدن از هواپیما و سطح مقطع کم می‌توانند باز هم سرعت بگیرند و انرژی جنبشی خود را برای نفوذ در اهداف افزایش دهند. در این بمب‌ها از لایه‌هایی با ضخامت ۲۷ سانتی‌متری فولاد استفاده شده است که نفوذ آنها در

لايهای بستی را بیش از پیش تضمین می‌کند. ترکیب NT با پودر آلومینومومادای به نام «تریتولا» را تشکیل می‌دهد که خواص انفجاری آن را به مقدار قابل توجهی افزایش می‌دهد و همین مسأله باعث افزایش قدرت ترغیب بمب‌های باکتر باستر به میزان زیاد می‌شود. او در آن زمان به تهدید علیه تأسیسات غنی‌سازی فردو در حالی است که از آنس بین‌المللی و ژوی اتمی ایران به‌عنوان تنها مرجع رسمی رسیدگی‌کننده به ماهیت برنامه هسته‌ای ایران چندان با این نظرات موافق نیست. گو اینکه اکنون این مخالفت همچون گذشته از قوتش زایل بر خوردار نیست آنچنان که محمد البرادعی، مدیر کل سابق انرژی بین‌المللی انرژی اتمی تأکید داشت: «موردی نگران‌کننده‌ای در پی‌گاه غنی‌سازی ایران در نزدیکی قم وجود ندارد.» با این حال یوکیاما، مدیر کل از آنس بین‌المللی انرژی اتمی در آخرین گزارش خود درباره برنامه هسته‌ای ایران نوشت: «در نامه مورخ ۲۷ جولای ۲۰۱۱، ایران به تعدادی از آنس تأییداتی از مورد پرسشنامه اطلاعات طراحی به روز شده پاسخ داده و یک پرسشنامه اطلاعات طراحی به روز شده دیگری را ارائه کرد.» در ادامه این گزارش تأکید شده بود: «در زمان آخرین گزارش ایران توضیحاتی را در مورد زمان‌بندی اولیه و شرایط مربوط به تصمیم ساخت کارخانه غنی‌سازی سوخت رآکتور به یک تأسیسات دفاعی موجود ارائه کرد.» «است» فراتر از خواسته‌های از آنس کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تأسیسات غنی‌سازی فردو تا آنجا ادامه یافت که به گفته علی اصغر سلطانی: «آنها قبول کردند که در برابر فردو سوال خاص دیگری وجود ندارد و بازرسی‌ها هم در حال انجام است.» همانند جمهوری اسلامی در از آنس افزود: «ایران اطلاعات مربوط به ستر فیوژن‌هایی که قرار است در فردو نصب شود را به آنس ارائه کرد.» و از آنس هم پس از فردو دریافت اطلاعات مربوطه گفته‌های ما را تأیید کرد.» وی همچنین در پاسخ به این پرسش که بر اساس چه قانونی اکنون به «از آنس اجازه بازرسی از فردو داده شده است؟» تصریح کرد: «وقتی ما خودمان تأسیسات فردو را به از آنس اعلام کردیم، از آن زمان به بعد ملزم به درج اطلاعات در طول پرسشنامه طراحی» به از آنس هستیم و هر نوع تغییر و تحول در رابطه با آن تأسیسات باید علیه به اطلاع از آنس برسانیم.»

احتمال بر کناری دو مقام دولتی

- **خانه ملت نوشت:** یکی از منابع خبری هفته گذشته عنوان کرده بود که برای برکناری محمد قزایی از سمت‌هایش در پاس‌تور - معاونت اجرایی و سرپرستی نهادهای ریاست جمهوری - محمود احمدی‌نژاد یک هفته مهلت دارد. سیدفاضل موسوی عضو کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی، با اعلام اینکه بررسی پرونده شکایت از دو مقام دولتی ادامه دارد، گفته: ممکن است نتیجه بررسی پرونده شکایت از بقایی و مشای، منجر به تصمیم هیأت‌رئیس کمیسیون مبنی بر برکناری این دو مقام دولتی شود. بررسی پرونده شکایت از مبین در مقام دولتی ادامه دارد. البته خبر اخیر، از این بر مهلت یک هفته‌ای به رئیس‌جمهوری برای عزل بقایی، از سوی کمیسیون اصل نودم مجلس نبوده است.

**پیش‌بینی آفات‌رانی در مورد
زدی از خانه‌اش به تحقق پیوست**

- سایت و جانیوز با درج خاطره‌ای از حجت‌الاسلام والمسلمین آقاآبهرانی نوشت: یک زمانی سقف خانه ما در قم ریخت و دست ما به خشت و گل بند شد. خانه ما در کوچه‌ای بین پست‌رخت قراوت و تنها ما در آن کوچه بودیم. چهار چراغ در کوچه نصب کرده بود، درم، چند روز دیدم که لامپ‌ها را شکسته‌اند. لامپ‌ها را عوض کردیم دوباره شکستند، به خانواده گفتیم بشارت می‌دهم که خانه ما دزد می‌زند! دزد چراکه شکستن این لامپ‌ها به کرات نمی‌تواند کار بچه‌ها باشد، این کار کسی است که روشیابی مجرم‌هاست و می‌خواهد در تاریکی به کارش برسد. جالب است که چند روز بعد خانه ما دزدان در دزد.

**موافقت احمدی نژاد
با تفکیک جنسیتی**

- **خراسان:** گفته می‌شود با وجود نامه پندی پیش رییس جمهور به وزاری بهداشت و علوم مبنی بر مخالفت وی با تشکیل کلاس‌های تک‌جنسیتی، احمدی‌نژاد در نامه خود به وزیر آموزش و پرورش درباره تشکیل دانشگاه ویژه فرهنگیان، شیوه ایجاد آن را به صورت «پردیس دختران و پسران» اعلام کرده است. حاجی بابایی پیش‌تر گفته بود هر استان به یک پردیس دانشگاهی ویژه فرهنگیان مجهز می‌شود.

احمدزاده تغییرات یران استانی را کلید

- **فارس خبر داد:** رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری پس از پنج‌ماه تصدی در این سازمان، تغییر در مدیران استانی را کلید زد. روح‌الله احمدزاده کرمانی؛ اواخر اردیبهشت‌ماه سال بر کرسی ریاست سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تکیه زد. استاندار سابق فارس، اندکی پس از حضورش در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری جمعی از معاونان و مدیران زیرمجموعه‌اش در فارس را راهی تهران کرد. این بار پس از گذشت پنج‌ماه از تصدی احمدزاده در این سازمان، نوبت به تغییر مدیران استانی رسید. است. به طوری که طبق گفته‌های یک منبع آگاه به‌زودی نخستین تغییر در مدیران استانی رخ می‌دهد. طبق روال همیشه، نخستین تغییر در مدیران استانی از استان تهران آغاز می‌شود و محمدابراهیم لاریجانی؛ سرپرست اداره کل میراث فرهنگی استان تهران طی روزهای آتی تغییر می‌کند.

**دلایل پذیرش قطعنامه از سوی
مام(ره) به روایت سرلشکر صفوی**

- خبر آنلاین نوشت: سرلشکر حبیبی (رئیس هیئت مدیره) مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در جلسه بررسی ابعاد دفاع مقدس از جنگ نظامی تا جنگ نرم، پیامی را پخش کرد که در آن به بیان دیدگاه‌های خود پرداخته و گفت: «ما باید به یاد داشته باشیم که در جنگ نظامی، ما با یک دشمن روبرو هستیم و در جنگ نرم، ما با یک دشمن روبرو هستیم». سرلشکر حبیبی در ادامه گفت: «ما باید به یاد داشته باشیم که در جنگ نظامی، ما با یک دشمن روبرو هستیم و در جنگ نرم، ما با یک دشمن روبرو هستیم».